

GRIBSKOV TURIST ApS

Nellebakken 4
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Per Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRIBSKOV TURIST ApS

Nellebakken 4

3250 Gilleleje

e-mailadresse: info@gribskovturist.dk

CVR-nr: 17403788

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisor1 - Registreret revisor

Vesterbrogade 40

3250 Gilleleje

DK Danmark

CVR-nr: 10740746

P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i rute- og turistkørsel med busser

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 500.343, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 441.876 pr. 31.12.2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været en omfattende nedlukning i mange lande, hvilket forventes at få indflydelse på den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.518.376	6.005.641
Personaleomkostninger	1	-2.029.295	-5.875.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.868	-9.534
Resultat af ordinær primær drift		-556.787	120.354
Andre finansielle indtægter		0	4.016
Øvrige finansielle omkostninger		-84.662	-82.567
Ordinært resultat før skat		-641.449	41.803
Skat af årets resultat	2	141.106	-9.689
Årets resultat		-500.343	32.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-500.343	32.114
I alt		-500.343	32.114

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.598	13.551
Materielle anlægsaktiver i alt		620.598	13.551
Andre tilgodehavender		614.769	1.490.372
Finansielle anlægsaktiver i alt		614.769	1.490.372
Anlægsaktiver i alt		1.235.367	1.503.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.273.988	2.422.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.092.337	0
Tilgodehavende skat		104.962	0
Andre tilgodehavender		53.522	120.264
Periodeafgrænsningsposter		108.512	132.580
Tilgodehavender i alt		2.633.321	2.674.875
Likvide beholdninger		179.731	844.851
Omsætningsaktiver i alt		2.813.052	3.519.726
Aktiver i alt		4.048.419	5.023.649

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		241.876	742.219
Egenkapital i alt		441.876	942.219
Hensættelse til udskudt skat		71.162	107.306
Hensatte forpligtelser i alt		71.162	107.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.034	113.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.280.068	3.274.871
Skyldig selskabsskat		0	46.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.279	538.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.535.381	3.974.124
Gældsforpligtelser i alt		3.535.381	3.974.124
Passiver i alt		4.048.419	5.023.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.813.411	5.234.682
Pensionsbidrag	215.884	641.071
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>2.029.295</u>	<u>5.875.753</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-104.962	46.288
Ændring af udskudt skat	-36.144	-36.599
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-141.106</u>	<u>9.689</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 2.407.992.

Leje af lokale udgør årligt kr. 336.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 84.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de samlede likvide beholdninger, indestår kr. 25.248 på sikringskonto.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4